
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
15 января 2024 года                                                                                                          № 12 

г. Камбарка 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации муниципального 

образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской 

Республики» от 21.01.2022 года № 67 «О 

комиссии по повышению устойчивости 

функционирования экономики 

муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики» в 

чрезвычайных ситуациях и в военное 

время» 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Удмуртской Республики от      

26 сентября 2011 года № 344 «О комиссии по повышению устойчивости 

функционирования экономики Удмуртской Республики в чрезвычайных ситуациях и в 

военное время» Администрация муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 21.01.2022 года 

№ 67 «О комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики» в чрезвычайных ситуациях и в военное время» следующие изменения: 

1.1. Приложение № 2 к постановлению «Состав Комиссии по повышению 

устойчивости функционирования экономики муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в чрезвычайных 

ситуациях и в военное время изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к 

настоящему постановлению. 

 

 

 

Первый заместитель Главы Администрации 

муниципального образования «Муниципальный  

округ Камбарский район Удмуртской Республики»    

по социальным вопросам                                                                           Л.В. Ярославцева 
Экс- 2 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 


